РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.11.2017г. №687
р.п.Красная Гора

О признании утратившим силу
постановления администрации

Красногорского района

В соответсвии с Уставом Красногорского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Красногорского района от 03.02.2015 года №65 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Организационному отделу администрации Красногорского района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.

    Врио.главы администрации                                  А.В.Боровик